

รายการประมาณราคา
รายละเอียดโครงการ

แบบสรุปราคาสถางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานต้นทุนค่าจ้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรและท่อเหลี่ยมที่ติดถนนกรังด์ ราล์ทางหลวง พ.ร.บ. 0044 (ชยย 44)

1. งานปรับปรุงเสริมผิวจราจรและท่อเหลี่ยมคอนกรีต ระหัดทางหลวง พ.ร.บ. 0044 (ชยย 44)

ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.75 เมตร ยาว 250.00 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 922.00 ตารางเมตร

2. จากแยก 45 - แยก 44

ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร

3. จากแยก 44 - บ้านนายบุญพันธ์ บุรสีล

ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,702.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งโสดใต้ ตำบลทุ่งโสด อำเภอมืองเพชร จังหวัดแพร่

เนื้อที่ 12 ไร่เศษ ฝนหลวง พ.ศ. 2569

น้ำมัน ปตท. 9.99 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง
คำนวณราคาสถาง

โดยคณะกรรมการกำหนดราคาสถาง ค่าเฉลี่ย 222 / 2569 ค.ร. 22 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคาสถาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผิวทางและผิวทาง								
	- งาน Tack coat	ตร.ม	1,702.00	20.01	34,057.02	1.3624	27.26	43,399.28	✓
	- งาน Asphaltic Concrete (ปูน Tack coat)	ตร.ม	1,702.00	402.89	685,718.78	1.3624	548.90	934,223.27	หน้า 5 ต่อ
2	งานเสริมพื้นจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม	103.00	290.0	29,870.00	1.3624	395.10	41,694.89	✓
รวมเงินค่าจ้าง					749,845.80	รวมเงินมูลค่าเพิ่ม		1,021,317.44	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

(นายบุญเรือง มงคล)
ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งโสด

นายธีรวัฒน์ วิถี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบรรณศักดิ์ ห่มไม้)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) (นายอรรถวิทย์ วัฒนโธ)

นายอรรถวิทย์ วัฒนโธ
22 พ.ค. 2569